INDICAÇÃO Nº 90/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie a manutenção dos aparelhos de ginástica das academias ao ar livre, instaladas em diversos pontos do município.

JUSTIFICATIVA

Alguns dos aparelhos de ginástica das academias ao ar livre já se encontram danificados, o que pode vir a causar algum acidente, na utilização dos equipamentos para a prática de exercícios físicos.

Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE